REQUERIMENTO N9 77/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Excelentíssimos senhores vereadores;

Requeiro à mesa na forma regimental, para que seja oficiada

a Sra. Silvia Navarro, diretora da Escola Municipal João Miranda, para

apresentar-se na próxima Sessão Legislativa que será realizada no dia 23

de junho do ano em curso para tratar sobre assuntos de interesse publico

relacionado a Educação.

Casa do poder Legislativo "Vereador Lazaro Benedito de Lima".

Pedra Bela, 16 de junho de 2015.

CÂMARA M UNIC IPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela -

e-mail: camarapb@yahoo.com.br

Vereador

mailto:camarapb@yahoo.com.br